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Patchpanel 24 porty CAT6 STP V2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Gwarancja
Wysokos¢ U

Typ gniazda
Liczba portéw
Pozostate parametry
Kategoria kabla

Kolor (wyliczeniowy)

157,99 zt

128,45 zt
NUEXTPP24009830
EX.9830
5902560369830

24 mc.

1U

RJ-45

24

Kategoria ztacza RJ45: Cat.6 STP
CAT 6

Czarny

24-portowy ekranowany patchpanel stuzy do prowadzenia kabli réznych podsysteméw SCS oraz tgczenia poszczegdlnych
komponentéw sieciowych ze sobg za pomocg kabli krosowych. Kable abonenckie tgczone sg metoda styku przelotowego IDC
typu LSA. Standardowe gniazda RJ-45 montowane s3 na froncie panelu, w grupach po 8 portéw. Montaz panelu odbywa sie za

pomoca standardowego narzedzia przeznaczonego do ztacz typu LSA Block.
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